



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN
UNIDAD 17-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Secretario

FOLIO S0601-0008

21111060113151D404000P015006902150L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1042	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF410A.	PIEZA	3	\$1,852.00	\$5,556.00	16	\$6,444.96
1050	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE402A.	PIEZA	1	\$4,315.00	\$4,315.00	16	\$5,005.40
1060	TONER MARCA HP, NO. 652, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 11000, NO. PARTE CF320A.	PIEZA	3	\$3,725.00	\$11,175.00	16	\$12,963.00
1061	TONER MARCA HP, NO. 654A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 15000, NO. PARTE CF332A.	PIEZA	2	\$6,820.00	\$13,640.00	16	\$15,822.40
1062	TONER MARCA HP, NO. 654A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 15000, NO. PARTE CF333A.	PIEZA	2	\$6,820.00	\$13,640.00	16	\$15,822.40
1114	TONER MARCA HP, NO. 654A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 15000, NO. PARTE CF331A.	PIEZA	2	\$6,820.00	\$13,640.00	16	\$15,822.40
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	13	\$275.00	\$3,575.00	16	\$4,147.00
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	1	\$80.00	\$80.00	16	\$92.80

SUBTOTAL: \$65,621.00
I.V.A.: \$10,499.36
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$76,120.36